
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4051

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto Rifacimento piani stradali con conglomerato bituminoso - zona 
Lucchesia/Valdinievole.

tenutasi il 05/08/2016

importo a base d’ asta € 208.007,56 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 8.007,56

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 3 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 2 n° operatori economici esclusi 1

Data verbale di aggiudicazione definitiva 29/08/2016

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso  maggior ribasso inferiore alla soglia di anomalia individuata 
mediante media aritmetica dei ribassi delle offerte ammesse, 
aumentata di 7 punti

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 6756374035

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Del Pescinale, 76 50041 CALENZANO (FI)Jacini srl 00439650482

S.S. 630 Formia Cassino Località San gennaro 
04020 SPIGNO SATURNIA (LT)

IMPRESA DI CESARE GINO s.r.l. 01643310590

Strada Prov.le variante di Casapesenna, s.n.c. 
81038 TRENTOLA DUCENTA (CE)

COGEPI srl 12478891000

Loc. Bozzacciosnc -San Piero a Vico 55100 LUCCA 
(LU)

DAL PORTO COSTRUZIONI s.r.l. 02275090468

via G.B. Finetti, 14 58100 GROSSETO (GR)G. Toniolo impianti e lavori edili soc. 
cooperativa

00825150535

Via Guglielmo Marconi, 35 56011 CALCI (PI)Cei Maurizio CEIMRZ49R28B390I

Contrada Canalello, snc 90020 ALIMENA (PA)F.lli Federico srl 03668090826

Località Bellavista, 18/bis 53030 Radicondoli (SI)Cooperativa Agricola di conduzione e servizi 
"G.Boscaglia"

00217840529

Via Z. Mannelli, 23 59100 PRATO (PO)Cafissi Alvaro srl unipersonale 02287830976



Denominazione SedeCodice Fiscale

Via G. Moreno Locatelli, 20 56028 SAN MINIATO 
BASSO (PI)

SANMINIATESE STRADE s.r.l. 00753100502

Corso Europa, 199 81030 CASAPESENNA (CE)IDROECO srl 01961740618

Via Santorre di Santarosa, 28 10040 LEINI' (TO)D.H.D. srl 07939540014

Piazza F.lli Rosselli, 2 56037 PECCIOLI (PI)Eredi Crecchi Guido & Crecchi Mario s.r.l. 01094640503

viale G. Grassi, 13 73100 Lecce (LE)Luperto s.r.l. 04277460756

N.A. PRESELLE, 103 D/E 58054 SCANSANO (GR)DP COSTRUZIONI s.r.l. 01555580537

con sede in Via Del Pescinale, 76 50041 CALENZANO (FI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario Jacini srl

Ribasso offerto 5,552

Importo aggiudicazione € 196.903,56

Codice Fiscale 00439650482

%


